

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าสาธารณะภายในพื้นที่ตำบลเมืองจั่ง หมู่ที่ ๑ -๑๑
ตำบลเมืองจั่ง อำเภอกงเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจั่ง อำเภอกงเพียง จังหวัดน่าน

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๙,๓๐๐.- บาท (สองแสนเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงระบบไฟฟ้าสาธารณะภายในพื้นที่ตำบลเมืองจั่ง หมู่ที่ ๑ - ๑๑ ตำบลเมืองจั่ง
ตามรูปแบบ รายการ และข้อกำหนดของ อบต.เมืองจั่ง

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีระยุทธ วรรณงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองจั่ง

๖.๒ นายประสิทธิ์ จันทร์ดี ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตร อบต.เมืองจั่ง

๖.๓ นางรัชณีวรรณ อินวงศ์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล อบต.เมืองจั่ง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

แบบเลขที่.....

ประเภท ติดตั้งไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้า

รายการเลขที่.....

สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ตำบลเมืองจิ่ง ตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน.....1.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	* FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวมทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	48,700.00	1.3046	63,534.02	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	141,149.60	1.0700	151,030.07	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			214,564.09	
	ปรับราคาให้เหมาะสม			209,300.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้าง			209,300.00	
ตัวอักษร (สองแสนเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)					
เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท / ตร.ม.					

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายสมบัติ ดิถีลลา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายศัลปศาสตร์ สมฤทธิ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นายธีระยุทธ วรรณงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เมืองจิ่ง

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายสำรวย ผัดผล)

ตำแหน่ง นายก อบต. เมืองจิ่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างพิจารณาตามบัญชีปริมาณงาน ตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 เป็นราคาสินค้าเฉลี่ยตามมาตรฐานของทางราชการ
จึงเห็นชอบราคากลางข้างต้น และถือว่าราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางในการ จัดซื้อ / จัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
นายธีระยุทธ วรรณงาม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
นายประสิทธิ์ จันทร์ดี

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
นางรัชณีวรรณ อินวงศ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง
 งบประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าสาธารณะ (ไฟกิ่ง) ตำบลเมืองจัง
 บริเวณงาน ตามรูปแบบรายการและข้อกำหนดของ อบต.เมืองจัง
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ตำบลเมืองจัง ตำบลเมืองจัง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560
 ประมาณการโดย นายสมบัติ ตีกลตา

ตรวจสอบโดย นายธีระยุทธ วรรณงาม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ชุดโคมไฟโถงบน 1x36 W	54.00	ชุด	1,200.00	64,800.00	-	-	64,800.00	
	สะพานไฟ	11.00	ตัว	500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	น็อตยึดชุดโคมไฟถนน	54.00	ตัว	50.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	แท่งพื้นสาย	10.00	ม้วน	20.00	200.00	-	-	200.00	
	แมกเนติกคอนโทรล	19.00	ตัว	1,800.00	34,200.00	-	-	34,200.00	
	ซีเรมิเตอร์สวิตช์	19.00	*ตัว	550.00	10,450.00	-	-	10,450.00	
	หางปลาแจก	1.00	ตัว	250.00	250.00	-	-	250.00	
	โอเวอร์โหลด	19.00	ตัว	550.00	10,450.00	-	-	10,450.00	
	สายไฟฟ้า THW 1x16 มม. (สายทองแดง)	100.00	เมตร	76.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
	สายไฟฟ้า THW 1x2.5 มม.	100.00	เมตร	9.35	934.60	-	-	934.60	
	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 มม.	300.00	เมตร	13.55	4,065.00	-	-	4,065.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินต้นทุน							141,149.60	
2	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง								
	ประกอบและติดตั้งตู้คอนโทรล	19.00	ชุด	-	-	1,000.00	19,000.00	19,000.00	
	ติดตั้งชุดโคมไฟโถงบน 1x36 W	54.00	ชุด	-	-	550.00	29,700.00	29,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินต้นทุน							48,700.00	

